UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-CSDN

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo

Quyết định phân cấp thẩm quyền

quyết định cho phép miễn, giảm

tiền sử dụng đất đối với người có

công với cách mạng và thân nhân

liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Cao Bằng, ngày  23  tháng 01  năm 2024

Kính gửi:

-  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

-  Văn phòng Tỉnh ủy;

-  Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

-  Văn phòng UBND tỉnh;

-  Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

-  UBND các huyện, thành phố;

-  Các Doanh nghiệp nhà nước.

Thực hiện Công văn số 3174/UBND-NĐ ngày 16/11/2023 của UBND

tỉnh Cao Bằng về việc cho ý kiến đối với việc thực hiện miễn, giảm tiền sử dụng

đất cho người có công với cách mạng.

 Sở Tài chính đã soạn thảo xong dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền

quyết định cho phép miễn, giảm tiền sử dụng đất đối với người có công với cách

mạng và thân nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. Để hoàn thiện văn bản trước

khi trình UBND tỉnh xem xét và ban hành, Sở Tài chính đề nghị các sở, ban,

ngành, cơ quan Đảng Cộng sản Việt Nam, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức khác được thành lập theo quy định của

pháp luật về hội, các doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh, UBND các huyện,

thành phố, Ban quản lý dự án sử dụng vốn nhà nước (gọi tắt là cơ quan, tổ chức,

đơn vị) có ý kiến góp ý đối với dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền quyết

định cho phép miễn, giảm tiền sử dụng đất đối với người có công với cách mạng

và thân nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

 (Có dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định kèm theo)

 Văn bản góp ý của các cơ quan, tổ chức, đơn vị xin gửi về Sở Tài chính

tỉnh Cao Bằng trước ngày 06/02/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem

xét, ban hành theo quy định.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lãnh đạo Sở;

-  Các phòng thuộc Sở Tài chính;

-  Cổng thông tin điện tử tỉnh Cao Bằng;

-  Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;

-  Lưu: VT, CSDN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bế Thị Tú Hằng

		Bế Thị Tú Hằng
	2024-01-23T09:06:30+0700
	Signer's office
	Bế Thị Tú Hằng
	Signing document

		2024-01-23T10:33:29+0700

		2024-01-23T10:33:29+0700